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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/klucz-plasko-oczkowy-z-przegubem-i-grzechotka-17-x-230-mm-09-059-neo-tools-

p-39599.html

Klucz ptasko-oczkowy z przegubem i
SR———. grzechotkg 17 x 230 mm 09-059 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

35,37 zt

28,76 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

09-059

09-059
5907558403473

NEO TOOLS

Klucz ptasko-oczkowy z przegubem i grzechotka NEO (nr ref. 09-059) o wymiarze 17 x 230 mm. 72-zebowa grzechotka w
kluczu oczkowym zapewnia szybka i precyzyjng prace. Zastosowanie przegubu zwieksza funkcjonalnos¢ klucza.
Wysokogatunkowa stal chromowo-wanadowa gwarantuje dtugoletnig wytrzymatosé. Jakos¢ narzedzia potwierdzona
certyfikatem TUV i 25-letnig gwarancja producenta. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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